INSCRIPTOS POR REUNION - HIPODROMO ARGENTINO DE PALERMO - REUNION N° 88 DEL DIA LUNES 27/09/2010

ESPALHA BRASA Y1
EUZKO MILO
FASCINO
ICATU
NORMANDO NUT O
ROMANOVICH
VANIDOSO LUDE
12

57
57
57
57
57
57
55

$ 30.000.-

ATONITO (C.l.) (OPCIONAL)
Pcas.3a.perd.56k.

REABIERTA

CORINTHIA
FOREVER WITCH
JUNCOSA

LA DIFFERENCE
MALINCHA

MISS GRACIA

MISS
LANDRISCINA
SEA ROYAL
SEIMIA
SLIPPING AWAY

10

1200 mts

56
56
56
56
56
56

56
56
56
56

$ 30.000.-

TAYIK (C.l. ) (OPCIONAL)
Pllos.3a.perd.56k.

REABIERTA

BAKER

EFUGIO

EL GIACOMINO
FIERRO PLUS M

KAMY
SPASIMANTE
LIVING SALES
LUCKY BOBY
PRINCIPIOS
SOLITO CLASS
TIO IDENTICO
VIVAZ CLASS
1"

1000 mts

56
56
56

56
56
56
56
56
56
56

$ 43.000.-

HANDICAP RIBERENO
H.y.4a.y+.g. 1400 mts

TumuLTo BOOZ (C.L.) (OPCIONAL)
Y.5y6a.perd.57k. 1200 mts Y.4a.perd.57k. 1400 mts
BIWEEKLY 54 ANTENADA 57
BONITA ROL 54 AURINA st
COLONIA
oL 57 BENI POINT 57
FREE BALI 5 COLONIA SUIZA 57
MADAN TUSANS 55 EMI NIGHT 57
MARTINA SAM 57 ES ESPOSADA 57
HONORABLE
PACIFIC MARVEL 57 HONC 57
PERICOLOSA 54 LA PALESTRA 57
PICARA PRO 55 LINDA FAUSTINA 57
SEDAS GALAS 57 MANDARIN
10 ORANGE 57
MANUCHA 57
$ 22.000.- TATOUAGE 57
- - VISION AND
HUXLEY FAME 57
T.c.5y6a.perd.57k. 1000 mts WEST EMPER 57
14
POSIBLE DIVISION
BEST FREE 55 $ 30.000.-
BLACK PLUS 57
CACHALO Y2 57 CHAROLAIS
CARINOSO CAT 54 T.c.4a.perd.57k. 1200 mts
EL LUNARIO 55 POSIBLE DIVISION
EMPERADOR
TOSS Y3 54 ALESSY BRANDY 57
FEED OF VENUS 54 ANN'S DAY 57
FILANDRIO Y3 55 AY PAPITO 57
HALO FUM 55 BANKROLL 57
HANDS OFF 54 BLUZON 57
JUSTO JET 55 BUEN EDITOR 57
LEGENDARIO DO CHOOSY STAR 55
SUL (BRZ) 54 COBRAL Y1 57
LENASSO
VIOLENTO 54 CULTOR A 57
DIAMOND FOR
MISHQUI VUELVE 54 o 57
MONT OF
OO 54 EL CIRQUERO 57
MR. FRAGRANCE 57 EL EQUIS 57
GLADIADOR
NEGRO JOSE 57 GLADS 54
NEXT BODY 57 IN VOGUE 5
PHOTO FINDER 57 KUDOS "
PINCHA
PN CHION s LIFAR LIFE 57
LUMIER
PINTO FECHAS 57 EUMIER R .
POTRI
ROTR! DRA 54 RECOMPENSADO 54
QUE TROFEO 57 SAINT ROMAIN 57
RASTAFARY 57 TOP PINGO 55
ROMAN RAUCH 7 VANIDOSO LUDE 55
SR.COPIADOR O 54 . 54
ZURDITO
STORM SECRETO Y1 57 R oADO 57
SUPER ELIUS v2 54 2
TACTICAL Y1 54
TEMPRANILLO
Tou e $ 34.000.-
TERCIARIO 54
VIKINGO NANO 57 ESCUDO REAL
32 T.c.4a.perd.57k. 1600 mts
BLUE HINT Y1 57
CANDY HORSE 54
CHOOSY STAR 55
DIAMOND FOR
SALE 57
ENTALLADO 57

BOUZY (USA)
DETERMINANTE
FEDRA GULCH
HIDDEN STORM

PLACIDA
STRIPES

PURE SPREE
SONG WELLS
SUBLIMACION

54
59
56.5
53

56
57
54.5
57

ORDEN GATERA
$ 36.000.- $19.000.- $ 25.000.- ALFABETICO
HANDICAP MONDRAGON EL BALAZO (C.L) YAKARTO (C.L.) 1 10
H.t.c.5a.y+.g. 1800 mts T.c.5a.y+.g.203c.54k. 1000 mts || T.c.4a.g.102c.54k. 1600 mts 2 1
BANGANYKO 57.5 CASUAL MAR 57 REABIERTA 3 19
EARLY BOY 58 COMIC STRIP H 54 BAHIARITO 54 4 6
FIGUERES 57 EDDY 57 DECIDIDO PLUS 57 5 20
GALFITZ 55.5 EQUAL LUCKY 57 DON PODER 57 6 13 e
GR/'\N POSTOR 54 FINO TIME 54 MARIANICO 57 7 2 o Congicionat 3 \s(:zz?ndido
JIM'S LINE 51 IL MAESTRO 54 MR. POLISH 57 M: Mal Inseripto  p; Rotiro provisional
LEONADO 55 INDY DERBY 57 QUE TIMIDO 57 8 17 * Sancionado
MITHRANDIR 57 MAXI MANU 57 SAMSAGAZ 54 9 8
PORTLAND (BRZ) 56 NATIVE TEXANO M o) TAPIES 57 10 4
SOY JUGUETE 54 REBUBA 57
zl'.:lg:"EQSFUL 50 SHY TOSS 57 8 11 "
TEMPERAL H 51 12 21
et S = § 21.000- T P
13 13 TROPERO SOSA 14 18 - \5
T.c.6a.y+.g.2c.57k. 1000 mts 15 5 ARCRSNG
$ 2 5 000 - DE PALERMO
$ 25_000-_ " " BORDEAUX YALE Y1 57 16 14
IRLANDES (C.l.) (OPCIONAL) BRIGHT MINT 57 17 3
BLUFF ALBERTITO Y.4a.g.1¢.57k. 1200 mts DANCING SHOES Y2 57
Y.5a.y+.g.203c.54k. 1000 mts DIEGO EL 18 9
REABIERTA GRANDE 57 19 16
comic STRIP o BELL EMPER Y1 57 DON VIBORA 57 20 15
DEARNESS 57 CLEAR EYES 5 DONA LUCKY Y2 H 54
MIA NANINA 57 DUCHESSO Y1 57 21 12
PURALMA 57 CURIOSA GULCH Y1 57 ESTA
SABATIC EMPER 57 gg::Es‘;f:us :; CONFIRMADO 54
TELEFONICA LIGERITO BELLO 57 , . o - " « "
s EreRvaapA S un com s | REAPERTURAS: Quedan et s Preos “GOLFER “LIGITADO”, MIREY” “TRAUCO
TR " INSPIRADISA i ULTRASPEED O 55 BIZARDO SAM v MY INDY e ia Vienes 2 v Lo Preos “ATONITO (I e
v
. INSPIRADIS! 7 ULTRASPeE =1, MY INDY” del dia Vienes 24, y los Premios “ATONITO (C.I) (OPCIONAL'",
PACIFIC SOFIA 57 PRETTY HOPE 57 Y 7 W ! f
I . <7 | TAVIK (C1) OPCIONALY'TRLANDES(CL) (OPCIONAL) “YAKARTO (1) de i L 1
- - SHY HIPOLITA H 51 .
INDIAN GOOD $ 25,000 i o INSCRIPCION SIN FORFAITYCOMPROMISO DEMONTA:
T.c.5a.y+.g.1¢.57k. 1400 mts - ) TEMPERAL H 51
pereaauE (1) : HASTALAS 1 HORAS DEL DIA MARTES 2,
PLUS 57 T.c.4a.g.1c.57k. 1200 mts 18
BONITINHO 57 ANALOGOUS 57
EL CHIMENTERO 57 BODY WILD s | TOTAL DE cABALLOS: 228 |
EL LETRADO 54 CITATION JET M o
EL TRENZADO 54 DAL NINE 57 IMPORTANTE PROFESIONALES DEL INTERIOR:
FAR PIROLO 57 DESTACADO
\Glgﬁ{:‘ARRON 55 LUDE 57
ILARE o Rt EPE 57 Los profesionales provenientes de entidades hipicas del interior del pais, reconocidos para
LO BRILLANT 54 GAME OF GLICK Y1 57 . R , . R
NICE FORLI 57 GRAN ALTANERO 57 actuar en los Hipédromos de Palermo y San Isidro, deberan —indefectiblemente- en cada
PINK VIEW 57 GRAN GLICK Y1 57
PURE POLO 5 NESPOLO 5 oportunidad que se presenten a ejercer su profesion, ratificar con la correspondiente
RED SOX NATION 57 OLGIN EMPEROR 57
REMOLINO SAM 57 POCELENO 57 . o7 . ,
SENOR GALO 57 PRINCIPE ALADIN 57 certificacion del Hipédromo en que se encuentra patentado; donde conste —ademas- que no
SIN FONDOS 57 SAMSAGAZ 57
SOY ISAIAS 57 STORDIRE 57 . . . . . e . or y .
STORM HANDY ot TANGO STAR s registra sanciones que impidan actuar esas reuniones hipicas. Esta certificacion tendra validez
VAN CLEVE 54 VEN NUT o 57 ., , , .
VAPORETTI 57 XALISCO 57 para ambos Hipédromos, y caducard semanalmente. O sea; serd renovable a partir de cada

20

llamada a inscripciones.

———— |
Buenos Aires, LUNES 20/09/2010



